



C.M.E. ELETTRIKA S.R.L.

VIA GUGLIELMO MARCONI, 14
20010 SANTO STEFANO TICINO MI

CURCI -I cme2004@libero.it-
Codice fiscale 13070780153 - Partita IVA 13070780153

Iscritta presso il registro delle Imprese con il n° 13070780153
Capitale sociale: € 10.000,00 di cui 10.000,00 i.v.

3393245505 cme2004@libero.it

PREVENTIVO

Data 08/05/2026	Numero 38	Pagina 1
Luogo di destinazione		
Destinatario Spettabile PARCO LOMBARDO della Valle del Ticino VIA ISONZO 1 20013 MAGENTA MI		
Cod. cliente 00000046	Valuta EUR	P.Iva 08914300150
Codice fiscale 86004850151		

Codice	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo unit.	Sconto	Importo	IVA
RIFERIMENTO L.D.C. N° 6568 DEL 27/03/2026 LUOGO DEL LAVORO: LOCALITA' FAGIANA INTERVENTO PER RIPRISTINO ALIMENTAZIONE,RILEVATO MANCANZA FASE L3 DA PARTE DELL'ENTE FORNITORE							
T30ASM	MANODOPERA TECNICO SPECIALIZZATO	NR	1,0	36,56		36,56	S22
-							
RIFERIMENTO L.D.C. N° 6524 DEL 24/04/2026 LUOGO DEL LAVORO: Villa Castiglioni" Magenta MANUTENZIONE ORDINARIA SOSTITUZIONE LAMPADAE ESAUSTE							
T30ASM	MANODOPERA TECNICO SPECIALIZZATO	NR	2,5	36,56		91,40	S22
O25ASM	MANODOPERA OPERAIO	NR	2,5	30,58		76,45	S22
-							
RIFERIMENTO D.D.T. N°59/M DEL 24/04/2026							
PH5884L	NEON LED 4K 1500mm 23W	NR	1,0	5,94		5,94	S22
PH1884L	NEON LED 4K 600mm 9W	NR	1,0	3,71		3,71	S22
PHL3684L	NEON LED 4K 1200mm 18W	NR	3,0	4,45		13,35	S22
BEG56933	LAMPADINA LED E27 12W 230V	NR	3,0	6,28		18,84	S22
	PHILIPS PHILED100G2 GOCCIA LED 10,5W E27	NR	6,0	6,23		37,38	S22
	BEGHELLI 56527 VETRO OPALE E27 12W 4K	NR	5,0	8,60		43,00	S22

Cond. di pagamento Bonifico bancario 30 gg fine mese	Banca d'appoggio INTESA SANPAOLO SPA - CIN P ABI 03069 CAB 32470 C/c 100000014460	Banca domiciliataria
IBAN: IT27P0306932470100000014460		SWIFT:

Codice IVA	Descrizione	Imponibile	Aliquota	Imposta
S22	IVA 22% - 17ter c.1 Cessioni split paym.	326,63	22,00%	71,86

Dettaglio importi						
Spese di incasso 0,00	Bolli 0,00	Merci e servizi 326,63		IVA a Vs. carico ex art. 17-ter, DPR n. 633/72 71,86	Totale imposta 71,86	Totale imponibile 326,63
Spese anticipate 0,00	Altre spese 0,00	Spese di trasporto 0,00				Totale documento 398,49
N° colli 4	Peso Kg. 0,00	Sconti 0,00	Acconti 0,00	Ritenuta		Totale da pagare 326,63